
 

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI 

MINAS GERAIS 

**** 

 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO 005/2014 – PREGÃO 005/2014 
 
 

CONTRATADA CONSTRUTORA L. F. FERNANDES LTDA -EPP 
ENDEREÇO RUA DA GLÓRIA, N°162 BAIRRO CENTRO 
CNPJ 15.083.167/0001-30 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com preço máximo prefixado, PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA GERAL NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI 
INCLUINDO MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, objetivando a manutenção do imóvel pertencente a esta CASA 
DE LEIS. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da execução do objeto desta licitação correrão à conta dos 
recursos específicos disponibilizados através do CONTRATO n° 13 de 01 de outubro, 
Dispensa 01/13, celebrado entre a Câmara Municipal de Araguari e a Caixa Econômica 
Federal, e pela seguinte dotação orçamentária: 
01.02.00.04.122.0001.2299.3.3.90.39.00- MANUT/REPAROS /CONSERV. PRÉDIOS DA 
CÂMARA – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – (Ficha 20) 

TEL. -(34) 8859-0901 
VALOR TOTAL LOTE ÚNICO 115.115,25 (cento e quinze mil, cento e quinze reais e vinte e cinco centavos) 
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA ATA 115.115,25 (cento e quinze mil, cento e quinze reais e vinte e cinco centavos) 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI; Araguari-MG, 02 de junho de 2014. 
 
 
 

Sebastião Joaquim Vieira 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 


